
 

 

UCHWAŁA NR IV/32/15 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 19 maja 2015 r. 

uchwała o zmianie uchwały o poborze podatków w drodze inkasa, określeniu inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 1381, z 2014 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 465) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 613) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/28/15 Rady Gminy Jaświły z dnia 20 marca 2015 r. o poborze podatków w drodze 

inkasa, określeniu inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 954) 

uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 maja 2015 r.

Poz. 1773


		2015-05-25T11:11:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




